

Bölünmez Bir Bütün

Yurtta Sulh Harekâtı olarak da adlandırılan bir darbe girişimi. Türk askerlerimizin bile rast gele Televizyondan haber aldıkları bir darbe girişimi. “Bize sadece emir verildi” diyerek haykıran onlarca asker ve Türk askeri karşısında duran milyonlarca Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı. Nasıl olurda bir Türk komutanı bu durum için yurtta sulh hareketi diyebilir? Aziz Türk milletinin kanında, canında, ruhunda özgürlük ve bağımsızlık ruhu vardır. Her kim olursa olsun eğer ki bir kişi, bir zümre, bir sınıf veya herhangi bir yaşayan varlık, Türk milletinin demokrasi sevdasına karışırsa işte o zaman Türk milletinin sert yüzünü görür.

Acı gün olarak dillere dolanan bir geceydi. Herkesin korktuğu, ne yapacağını bilemedi, tüm Türk milletinin meydanlara inerek vatanını koruduğu ve kurtardığı bir geceydi. Türk milletinin bu karakterini yüzyıllara uzanan bu destansı tarihimize bir çok kez gördük. 15 Temmuz 2016 da bir kez daha bu yiğitliklerimize şahit olduk. Millet olmanın asaletini, birlikteliğini, cesaretini ve gücünü bir kez daha gösterdik. Kendini Türk ordusunun neferleri olarak tanıtan hain düşmanların planladığı, askerlerimizin adını lekelemeye çalışan bir darbeydi. Kadın, erkek, genç, yaşlı demeksizin ülkede bir bütün olundu ve tankların önüne atladı milyonlar. Herkes o gece öleceğini bile bile şahadet getire getire göğsünü siper etti o mermilere. Bölünmez bir bütün olarak vatanını kurtarmak için elinden gelenin daha fazlasını yaptı bu millet. Millet olmanın verdiği inanç ile bendimizi aşarak bir çılgınlar gibi kanının son damlasına kadar mücadele ettik. Bizim bu hırslı yapımız, ülkemizde kaotik bir ortam yaratmaya çalışanlara, bu ülkenin bağımsızlık ve demokrasisine odaklananlara, ülke olarak köprülerde, hava alanlarında, açık meydanlarda, ülkenin karış karış her yerinde, Türk bayrağını kucaklayarak milletimizin bu asil ruhunu 15 Temmuz 2016 da bir kez daha düşmanlara karşı göstermiş olduk. Bizler yeri geldiğinde vatanını korumak adına kendi canımızdan bile vazgeçeriz. Gerekirse diri diri toprağa bile gireriz.

Bu mücadele doğrultusunda canını hiçe sayan ve şehit olan vatandaşlarımızın mekanı cennet olsun. İsimlerini, tarihin onurlu sayfalarına yazdıran demokrasi şehitlerimiz, Türk'ün gücünü bir kez daha ölümsüzleştirdiler. Umarım yüce ulusumuz ve milletimiz bir daha böyle bir tehlike ile karşı karşıya kalmaz. Yoksa Türk milleti olarak yeniden canımız pahasına gereğini yaparız. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın demokrasi!